
Список запасных частей

(5.970-836.0) Перечень запасных деталей BR 40/10 C

09.07.2013

RU

www.kaercher.com



Страница 2



Страница 3



Страница 4



Содержание

Перечень запасных деталей BR 40/10 C (5.970-836.0) .................................................................................................................................................................................................................................................................. 6

10 Бугель и выключатель (0.201-030.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 7

11 Бугель (0.201-031.0) 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 8

12 Выключатель (0.201-269.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 10

20 Верхняя часть (0.201-028.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 12

21 Емкость (0.201-038.0) 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 13

22 Детали (0.201-029.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 15

30 Нижняя часть детали (0.201-027.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 18

31 Корпус щетки (0.201-048.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 19

32 Привод (0.201-049.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 22

40 Шасси (0.201-238.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 25

50 Принадлежности штырьковый валик (0.201-270.0) 

........................................................................................................................................................................................................................................................................... 27

60 Принадлежности очистка коврового покрыти (0.201-360.0) 

.............................................................................................................................................................................................................................................................. 29

200 Специальные инструменты (0.120-566.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................... 31

200 Инструмент измерительный прибор ток AC/D (0.120-008.0) 

...................................................................................................................................................................................................................................................................... 32

210 Инструмент стяжка система Molex (0.120-082.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................... 34

220 Инструмент набор для тестирования pH 0-1 (0.120-152.0) 

........................................................................................................................................................................................................................................................................ 36

230 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-160.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................... 38

240 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-205.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................... 40

Страница 5



Перечень запасных деталей BR 40/10 C (5.970-836.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница

10 Бугель и выключатель 1.000 ST

20 Верхняя часть 1.000 ST

30 Нижняя часть детали 1.000 ST

40 Шасси 1.000 ST

50 Принадлежности штырьковый валик 1.000 ST

60 Принадлежности очистка коврового покрыти 1.000 ST

200 Специальные инструменты 1.000 ST

Страница 6



10 Бугель и выключатель (0.201-030.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница

11 Бугель 1.000 ST

12 Выключатель 1.000 ST

Страница 7



11 Бугель (0.201-031.0)

Страница 8



11 Бугель (0.201-031.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Текст сноски

 1 5.034-783.0 Бугель верхняя часть 2.000 ST  

 2 6.641-776.0 Элемент разгрузки от натяжения 1.000 ST  

 3 5.064-392.0 Колпак колеса серый 2.000 ST СЕРЫЙ

X 3 6.435-197.0 Колпак колеса 2.000 ST ЖЕЛТЫЙ

X-X 4 7.343-005.0 Стопорное кольцо 16x1-FST-PHR  DIN 471 2.000 ST  

X-X 5 6.435-196.0 Колесо D 180 2.000 ST  

 6 5.034-795.0 Ось транспортное колесо 2.000 ST  

X-X 7 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 4.000 ST  

 8 7.303-009.0 Винт с полупотайной головкой M8x50-8.8-A 2.000 ST  

 9 7.312-277.0 Шайба 8-200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST  

 10 6.321-177.0 Поворотная ручка 2.000 ST  

 11 4.034-201.0 Удерживающий консоль днища BR 40/10 C 1.000 ST  

 12 5.050-426.0 Кабельный зажим D22 2.000 ST  

 13 7.401-149.0 Шарикоподшипник 608-2RS 1.000 ST  

 14 7.343-300.0 Стопорная шайба 7-A2 DIN 6799 1.000 ST  

 15 4.783-003.0 Набор мульда колеса 1.000 ST  

 16 5.332-981.0 Нажимная пружина 2.000 ST  

 17 2.783-013.0 МК транспортное колесо BR 40/10C Classic 1.000 ST  

 18 6.368-173.0 Заглушка 2.000 ST  

 19 6.649-498.0 Связка кабеля с крепление 150x4,6 2.000 ST  

Страница 9



12 Выключатель (0.201-269.0)

Страница 10



12 Выключатель (0.201-269.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Сведения о варианте

X-X 1 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 12.000 ST  

 2 5.050-433.0 Толкатель выключателя 1.000 ST  

X 3 6.630-426.0 Главный выключатель BR 40/10 2.000 ST  

 4 6.630-461.0 Выключатель защиты двигателя 10A 1.000 ST  

Текст позиции: /1.783-303.0 / -328.0

 4 6.630-428.0 Предохранительн.переключатель двигателя 1.000 ST  

Текст позиции: /1.783-300.0 / -302.0 / -310.0 / -311.0/ -316.0 / -329.0

X-X 5 5.332-944.0 Пружина конический 5.000 ST  

 6 6.630-427.0 Выключатель водяного насоса 2.000 ST  

X 7 6.650-204.0 Кабель со штекером 1.000 ST  

 8 4.783-015.0 Набор единица управления 1.000 ST  

X-X 9 6.650-242.0 Кабельный жгут BR 40/10 C 1.000 ST  

Текст позиции: /1.783-302.0 / -303.0 / -310.0 / -311.0/ -316.0 / -328.0 / -329.0

X 9 6.649-590.0 Кабель  BR40/10C Classic 1.000 ST  

Текст позиции: /1.783-300.0

 10 6.649-700.0 Кабель адаптера UK 1.000 ST *UK

X-X 11 6.647-022.0 Удлинительный кабель 1.000 ST  

 12 6.664-059.0 Диод Typ EM 513 1.000 ST  

 13 6.650-293.0 Адаптер кабель EU zu GB, 20cm 1.000 ST  

Страница 11



20 Верхняя часть (0.201-028.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница

21 Емкость 1.000 ST

22 Детали 1.000 ST

Страница 12



21 Емкость (0.201-038.0)

Страница 13



21 Емкость (0.201-038.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Текст сноски

 1 5.050-359.0 Крышка дозатора чистой воды 1.000 ST  

X-X 2 4.783-004.0 Бак для замены BR 40/10 C 1.000 ST  

X-X 3 4.033-327.0 Комплект корпуса клапана BR 40/10 C 1.000 ST ВЕРСИЯ 1

X 3 4.033-753.0 Клапан бак комплектный 1.000 ST ВЕРСИЯ 2

 4 6.388-216.0 Шланг DN 5 1.000 M ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X 5 5.731-664.0 Погружной фильтр 1.000 ST  

X-X 6 5.051-263.0 Крышка бака 2.000 ST  

 7 5.050-314.0 Рукоятка переносного бака 2.000 ST  

X-X 8 5.034-868.0 Соединительное кольцо 1.000 ST  

X-X 9 6.362-108.0 Уплотнительное кольцо 30,0 X 3,0 2.000 ST  

 10 5.050-457.0 Всасывающая трубка бака грязной воды 2.000 ST  

X-X 11 6.273-282.0 Уплотнительный профиль 8,4x7 1.000 M ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 12 5.050-401.0 Угловой поплавок 1.000 ST  

X-X 13 5.585-060.0 Поплавок BR 40/10 1.000 ST  

 14 4.034-195.0 Бак д/грязной воды в сборе 1.000 ST ЖЕЛТЫЙ

 14 4.034-232.0 Бак комплектный грязная вода 1.000 ST СЕРЫЙ

X-X 15 5.050-541.0 Уплотнитель клапана BR40/10C 1.000 ST  

X-X 16 7.312-014.0 Шайба 10 1.000 ST СТАРОЕ ИСПОЛНЕНИЕ

 17 5.099-933.0 Диск 1.000 ST  

 18 7.303-095.0 Винт 4x 12-ST-10.9-R2R (IN6RD) 1.000 ST  

Страница 14



22 Детали (0.201-029.0)

Страница 15



22 Детали (0.201-029.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Текст сноски

X-X 1 4.033-327.0 Комплект корпуса клапана BR 40/10 C 1.000 ST  

X-X 3 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 18.000 ST  

 4 5.050-362.0 Прокладка сверху для двигателя с наддув. 1.000 ST  

X-X 5 6.681-133.0 Турбина BR 40/10 230V на замену 1.000 ST  

 6 5.050-363.0 Прокладка снизу для двигателя с наддувом 1.000 ST  

X-X 7 5.363-344.0 Уплотнительное кольцо 1.000 ST  

 8 5.050-449.0 Кожух всасывающий канал 1.000 ST  

X-X 9 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 4.000 ST  

 10 5.050-407.0 Брызговик справа 1.000 ST  

 11 7.303-067.0 Винт М8х16 4.000 ST  

 12 5.050-413.0 Крепежный кронштейн (левый) 1.000 ST  

 13 5.034-827.0 Бугель фиксация 1.000 ST  

X-X 14 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 2.000 ST  

 15 7.343-300.0 Стопорная шайба 7-A2 DIN 6799 3.000 ST  

 16 5.034-786.0 Болт педаль 1.000 ST  

 17 5.050-406.0 Брызговик слева 1.000 ST  

 18 5.050-448.0 Кнопка позади транспортное колесо 1.000 ST  

 19 5.034-839.0 Пружина транспортное колесо 2.000 ST  

 20 5.050-308.0 Крышка корпуса щетки 1.000 ST  

 22 4.783-001.0 Набор педаль 1.000 ST  

 23 5.034-847.0 Болт дефлекторный ролик 2.000 ST  

 24 5.050-405.0 Колесико 2.000 ST  

 25 6.034-003.0 Втулка скользящая опора 2.000 ST  

 26 5.050-414.0 Бугель крепление справа 1.000 ST  

 27 7.303-111.0 Винт 5x50 -10.9-R2R (K-In6Rd) 4.000 ST  

Страница 16



22 Детали (0.201-029.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Текст сноски

 28 5.050-447.0 Кнопка впереди транспортное колесо 1.000 ST  

 29 6.388-216.0 Шланг DN 5 1.000 M ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 30 5.050-408.0 Хранение насос 2.000 ST  

X-X 31 6.473-527.0 Насос двигателя 1.000 ST  

Текст позиции: /1.783-300.0 / -302.0 / -310.0 / -311.0/ -316.0 / -329.0

 31 6.473-541.0 Электронасос 1.000 ST  

Текст позиции: /1.783-303.0 / -328.0

 32 5.034-876.0 Диафрагма 1.000 ST  

 33 5.050-410.0 Крышка насос 1.000 ST  

X 34 5.108-192.0 Клапан 1.000 ST  

 35 7.303-171.0 Винт 5x80 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 2.000 ST  

 36 4.050-956.0 Обратный клапан 1.000 ST  

Страница 17



30 Нижняя часть детали (0.201-027.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница

31 Корпус щетки 1.000 ST

32 Привод 1.000 ST

Страница 18



31 Корпус щетки (0.201-048.0)

Страница 19



31 Корпус щетки (0.201-048.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Текст сноски

 1 5.034-784.0 Кронштейн всасывающей балки 1.000 ST  

 2 5.050-416.0 Кнопка всасывающая планка 2.000 ST  

 3 7.303-092.0 Винт 3x12 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 2.000 ST  

 4 6.330-410.0 Хомут рессоры 2.000 ST  

 5 6.388-216.0 Шланг DN 5 1.000 M ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 6 5.050-411.0 Угловая втулка водораспределитель 2.000 ST  

 7 5.050-409.0 Водораспределитель 2.000 ST  

 8 5.051-348.0 Уплотнительное кольцо всасывающая планка 1.000 ST МАСЛОСТОЙКИЙ

X-X 8 5.050-415.0 Уплотнительное кольцо 2.000 ST  

 9 5.050-404.0 Соединительная деталь всасыв.балки 2.000 ST  

X-X 10 5.332-216.0 Винтовая пружина 4.000 ST  

X-X 11 4.777-323.0 Всасывающая балка в сборе 2.000 ST  

X-X 11 4.777-322.0 Всасывающая маслостойкая пластина 2.000 ST МАСЛОСТОЙКИЙ

 12 5.034-799.0 Листовой металл щеткодержатель 2.000 ST  

X-X 13 7.303-212.0 Винт 5x20 -A2-70  (In6Rd) 6.000 ST  

X-X 14 7.312-004.0 Шайба 8-200HV-A3E ISO 7090 3.000 ST  

 15 5.050-403.0 Вращающаяся ручка устройство передвижени 1.000 ST  

 16 5.332-207.0 Винтовая пружина 1.000 ST  

 17 5.034-929.0 Ось ходовой части 1.000 ST  

 18 5.050-307.0 Корпус щетки 1.000 ST  

 19 6.661-213.0 Конденсатор 1.000 ST  

Текст позиции: /1.783-302.0 / -303.0 / -310.0 / -328.0/ -329.0

 20 5.034-873.0 Стальная пластина 1.000 ST  

 21 7.312-233.0 Стопорная шайба с упругими зубцами A8,4- 2.000 ST  

X 22 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 2.000 ST  

Страница 20



31 Корпус щетки (0.201-048.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Текст сноски

X 23 6.661-212.0 Конденсатор 1.000 ST  

X-X 24 6.682-905.0 Пусковая электроника MAS (d) 230V 1.000 ST  

Текст позиции: /1.783-302.0 / -303.0 / -310.0 / -328.0/ -329.0

 25 7.343-300.0 Стопорная шайба 7-A2 DIN 6799 1.000 ST  

X 26 6.630-438.0 Микропереключатель 1.000 ST  

 27 6.339-249.0 Резиновый амортизатор мотор 2.000 ST  

 28 4.034-163.0 Деталь из листового металла фиксация мик 1.000 ST ВЕРСИЯ 1

 28 5.050-654.0 Фиксатор микровыключателя 1.000 ST ВЕРСИЯ 2

X-X 29 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 1.000 ST ВЕРСИЯ 2

 30 5.050-572.0 Поэзия отработанный воздух 1.000 ST  

X-X 31 5.034-894.0 Уплотнительное кольцо 2.000 ST  

X-X 32 6.273-055.0 Уплотнительный профиль 1.000 M ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 33 6.273-302.0 Комплект всасывающих  планок 10x 1.000 ST  

Страница 21



32 Привод (0.201-049.0)

Страница 22



32 Привод (0.201-049.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Сведения о варианте Текст сноски

 1 5.050-445.0 Коробка передач 1.000 ST   

 2 6.680-043.0 Электромотор 1,1kW  230 V 1.000 ST   

Текст позиции: /1.783-300.0

 2 6.610-291.0 Электродвигатель 2,1kW 230V 50Hz 1.000 ST   

Текст позиции: /1.783-302.0 / -310.0 / -311.0 / -316.0/ -329.0

 2 6.680-049.0 Мотор 2,1kW 230V 60Hz 1.000 ST   

Текст позиции: /1.783-303.0 / -328.0

 3 5.050-432.0 Фланец мотор обработанный 1.000 ST   

X-X 4 5.625-318.0 Ременный шкив 21Z 2.000 ST   

X-X 5 4.762-250.0 Белая цилиндрическая щетка мягкая 2.000 ST   

X-X 5 4.762-458.0 Щеточный валик красный 2.000 ST   

X-X 5 4.762-274.0 Цилиндрическая щетка натур.ворс 2.000 ST   

X-X 5 4.762-252.0 Зеленая жёсткая цилиндрическая щетка 2.000 ST   

X-X 5 4.762-251.0 Профилированная оранжевая цилиндр щетка 2.000 ST   

X-X 5 4.762-481.0 Роликовая щетка черная в сборе BR40/10С 2.000 ST   

X-X 6 4.038-677.0 Дефлектор 2.000 ST   

X-X 7 6.401-363.0 Радиальный шарикоподшипник 2.000 ST   

X-X 8 5.332-114.0 Винтовая пружина 2.000 ST   

 9 5.100-571.0 Карданный вал 59mm 2.000 ST   

X-X 10 6.363-292.0 Уплотнение NILOS 6002 2.000 ST   

X-X 11 7.401-115.0 Шарикоподшипник 6002-2RS - подш. сталь D 8.000 ST   

X-X 12 5.110-686.0 Втулка 4.000 ST   

X-X 13 7.343-231.0 Стопорное кольцо 32x1,2-St-ph DIN 472 4.000 ST   

X-X 14 5.625-357.0 Ременный шкив 56Z HTD 3M 2.000 ST   

X-X 15 7.312-292.0 Шайба 6-A2 ISO 7093-1 2.000 ST   

Страница 23



32 Привод (0.201-049.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница Сведения о варианте Текст сноски

X-X 16 7.306-192.0 Винт M6x12-A2-70 (In6Rd) 2.000 ST   

 17 7.303-039.0 Винт M5x16 -St-A2R (In6Rd) 3.000 ST   

X 18 4.100-125.0 Вал привода левый 1.000 ST   

X 19 4.100-234.0 Вал привода правый 1.000 ST   

X-X 20 7.343-003.0 Стопорное кольцо 12x1-Rf-St  DIN 471 2.000 ST   

 21 7.312-233.0 Стопорная шайба с упругими зубцами A8,4- 4.000 ST   

X-X 22 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 4.000 ST   

X-X 23 7.304-397.0 Шестигранный винт M8x20-8.8-A2E ISO 4 4.000 ST   

 24 5.050-358.0 Колесо вентилятора 1.000 ST   

 25 5.050-357.0 Крышка коробки передач 1.000 ST   

X-X 26 6.348-444.0 Зубчатый ремень HDT-420-3M-15 CXPIII 1.000 ST   

X-X 27 6.348-431.0 Зубчатый ремень HTD-474-3M-15 CXPIII 1.000 ST   

X-X 28 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 6.000 ST   

 29 5.050-310.0 Корпус крышки привода BR 40/10 C 1.000 ST   

 30 6.368-347.0 Колпачок D5 1.000 ST   

 31 7.306-094.0 Болт M6x25 -8.8-R3R 4.000 ST M6x25 ПРИМИТЕ ВО ВНИМАНИЕ ИСПОЛНЕНИЕ

X-X 31 7.306-105.0 Винт M6x30 -8.8-R3R (In6Rd) 4.000 ST M6x30 ПРИМИТЕ ВО ВНИМАНИЕ ИСПОЛНЕНИЕ

X-X 32 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST   

 33 7.312-232.0 Стопорная шайба A6,4-FSt-A3E DIN 6978 4.000 ST   

 34 6.288-095.0 Текучая смазка Gearmaster LXG00(500 гр.) 1.000 ST 50g  

 35 6.273-037.0 Шнур из пористой резины 3 1.000 M  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 36 7.314-944.0 Распорный штифт 2.000 ST   

Страница 24



40 Шасси (0.201-238.0)

Страница 25



40 Шасси (0.201-238.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 0 3.034-008.0 Шасси в сборе 1.000 ST

X-X 1 6.435-373.0 Колесо D50 4.000 ST

 2 7.362-002.0 Уплотнительное кольцо 8x11,5-CU DIN 7603 4.000 ST

X 3 7.343-127.0 Стопорное кольцо 8x0,8 -Rf-St  DIN 471 4.000 ST

 4 6.343-132.0 Стопорная шайба 8 4.000 ST

X-X 5 5.050-397.0 Фланец крепления подшипника к шасси 4.000 ST

X-X 6 7.312-292.0 Шайба 6-A2 ISO 7093-1 4.000 ST

X-X 7 7.306-192.0 Винт M6x12-A2-70 (In6Rd) 4.000 ST

X-X 8 7.312-041.0 Стопорная шайба с упругими зубцами A5,3- 8.000 ST

X-X 9 7.303-212.0 Винт 5x20 -A2-70  (In6Rd) 8.000 ST

 10 4.034-179.0 Комплект изгибных пружин 1.000 ST

Текст позиции: /1.783-303.0

 10 4.034-180.0 Комплект изгибных пружин 1.000 ST

Текст позиции: /1.783-300.0

X-X 11 7.312-020.0 Стопорная шайба A6,4-1.4310 DIN6798 4.000 ST

Страница 26



50 Принадлежности штырьковый валик (0.201-270.0)

Страница 27



50 Принадлежности штырьковый валик (0.201-270.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 0 4.762-228.0 Вал для крепления падов BR VS 400 1.000 ST 0000000000 0000000000

 1 6.369-727.0 Пад белый на втулке 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 1 6.369-725.0 Пад зеленый на втулке 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 1 6.369-726.0 Пад красный на втулке 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 1 4.114-004.0 Валик из микрофибры 1.000 ST   

X-X 1 6.369-724.0 Пад  желтый на втулке 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

 2 4.115-003.0 Шайба замка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.120-313.0 Втулка вала для падов BR VS 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 5.332-469.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 4.038-677.0 Дефлектор 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 28



60 Принадлежности очистка коврового покрыти (0.201-360.0)

Страница 29



60 Принадлежности очистка коврового покрыти (0.201-360.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

 1 2.783-014.0 Монтаж.комплект д/чистки ковров BR40/10C 1.000 ST

 2 4.777-417.0 Всасывающая балка д/чистки ковров 1.000 ST

 3 5.034-897.0 Распорка пружина всасывающая планка 1.000 ST

X-X 4 5.332-216.0 Винтовая пружина 1.000 ST

X-X 5 4.762-254.0 Мягкая синяя цилиндрическая щетка 1.000 ST

Страница 30



200 Специальные инструменты (0.120-566.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница

200 Инструмент измерительный прибор ток AC/D 1.000 ST

210 Инструмент стяжка система Molex 1.000 ST

220 Инструмент набор для тестирования pH 0-1 1.000 ST

230 Инструмент испытательное устройство элек 1.000 ST

240 Инструмент испытательное устройство элек 1.000 ST

Страница 31



200 Инструмент измерительный прибор ток AC/D (0.120-008.0)

Страница 32



200 Инструмент измерительный прибор ток AC/D (0.120-008.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.803-022.0 Токоизмерительные клещи AC/DC,A,V,Ohm 1.000 ST

Страница 33



210 Инструмент стяжка система Molex (0.120-082.0)

Страница 34



210 Инструмент стяжка система Molex (0.120-082.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.816-086.0 Щипцы Molex 1.000 ST

Страница 35



220 Инструмент набор для тестирования pH 0-1 (0.120-152.0)

Страница 36



220 Инструмент набор для тестирования pH 0-1 (0.120-152.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.768-355.0 Набор для тестирования значение pH 1.000 ST

Страница 37



230 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-160.0)

Страница 38



230 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-160.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.803-034.0 Электрическое испытательное устройство M 1.000 ST

Страница 39



240 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-205.0)

Страница 40



240 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-205.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

1 6.803-034.0 Электрическое испытательное устройство M 1.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Страница 41

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	Перечень запасных деталей BR 40/10 C (5.970-836.0)
	10 Бугель и выключатель (0.201-030.0)
	11 Бугель (0.201-031.0)
	12 Выключатель (0.201-269.0)

	20 Верхняя часть (0.201-028.0)
	21 Емкость (0.201-038.0)
	22 Детали (0.201-029.0)

	30 Нижняя часть детали (0.201-027.0)
	31 Корпус щетки (0.201-048.0)
	32 Привод (0.201-049.0)

	40 Шасси (0.201-238.0)
	50 Принадлежности штырьковый валик (0.201-270.0)
	60 Принадлежности очистка коврового покрыти (0.201-360.0)
	200 Специальные инструменты (0.120-566.0)
	200 Инструмент измерительный прибор ток AC/D (0.120-008.0)
	210 Инструмент стяжка система Molex (0.120-082.0)
	220 Инструмент набор для тестирования pH 0-1 (0.120-152.0)
	230 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-160.0)
	240 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-205.0)



